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DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 

ONLINE 

KOMISIONI   

23.06.2021 Gjuhë e huaj për qëllime specifike A B 08:00 ONLINE Zilexhiu, Prifti 

23.06.2021 Psikolinguistikë dhe  metodologji e 

mësimit të gjuhës së huaj                          
A B 10:00 ONLINE Zilexhiu,  Kadzadej 

23.06.2021 Gjuhe e huaj C (1) semestri 1 

Gjuhe e huaj C (2) semestri 2 
 12:00 ONLINE Prifti, Vasili 

23.06.2021 Laborator teorik dhe praktik për 

shkrimin e temës së provës finale 
A B 13:00 ONLINE Kadzadej, Janku 

23.06.2021 Metodologji e kërkimit shkencor 

dhe kërkim në kontekstin 

pedagogjik 

A B 15:00 ONLINE Sejdini, Franz 

24.06.2021 Vlerësimi A B 08:00 ONLINE  

24.06.2021 Burime të informacionit në 

mësimin e gjuhës se huaj 
A B 09:00 ONLINE Sejdini, Prifti 

24.06.2021 Psikologji zhvillimi                            A B 10:00 ONLINE  

24.06.2021 Pervoja Praktike A B 10:00 ONLINE Likaj,Kadzadej, 

Bushi,Sejdini,Franz 

24.06.2021 Zhvillim kurrikule A B 12:00 ONLINE  

24.06.2021 Të nxënit dhe menaxhimi i klasës A B 12:00 ONLINE  

24.06.2021 Metodat e mësimdhënies dhe 

mendimi kritik 
A B 14:00 ONLINE  

24.06.2021 Gjuhesi e zbatuar dhe komunikim 

ndërkulturor 
A B 16:00 ONLINE Prifti, Janku 
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DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 

ONLINE 

KOMISIONI   

23.06.2021 Gjuhe C (niveli Avancuar) (1)  

Gjuhe C (niveli Avancuar) (2) 
A 08:00 ONLINE Sejdini, Vasili 

23.06.2021 Perkthim letrar B-A A 09:00 ONLINE Likaj, Cami 

23.06.2021 Teknika te redaktimit dhe te 

shprehjes 
A 09:00 ONLINE Likaj, Cami 

23.06.2021 Metodologji e perkthimit,  

Metodologji e Interpretimit 
A 10:00 ONLINE Dep, Anglishtes 

23.06.2021 Perkthim C-A (1) A 14:00 ONLINE Nasi, Spaho 

23.06.2021 Kerkim shkencor A 15:00 ONLINE Sejdini, Franz 

23.06.2021 Interpretim B-A dhe A-B  A 16:00 ONLINE Spaho, Themeli 

23.06.2021 Interpretim C-A  A 16:00 ONLINE Spaho, Themeli 

23.06.2021  Perkthim A-B  (2) A 17:00 ONLINE Spaho, Themeli 

23.06.2021 Perkthim B-A (1)   A 17:00 ONLINE Spaho, Themeli 

23.06.2021 Perkthim B-A(2) A 17:00 ONLINE Spaho, Themeli 

24.06.2021 Lende me Zgjedhje: 

Terminologji 
A 08:00 ONLINE Prifti, Sejdini 

24.06.2021 Perkthim C-A  (2) A 10:00 ONLINE Nasi, Spaho 

24.06.2021 Perkthim A-C   A 10:00 ONLINE Prifti, Sejdini 

24.06.2021 Praktike A 10:00 ONLINE Likaj, Spaho 

24.06.2021 Lende me zgjedhje,  

Metodologji e kerkimit dhe 

mjeteve te perkthimit 

A 12:00 ONLINE Sadikaj, Prifti 
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24.06.2021 Perkthim A-B (1) A 13:00 ONLINE Sadikaj, Spaho 

24.06.2021 Gjuhe Shqipe: Teknika te 

redaktimit dhe te shprehjes  

(1) 

A 14:00 ONLINE  


